[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 апреля 2023 г.

	№
	19

О внесении изменений в План работы
Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.01.2022 № 6, пунктом 6 Регламента Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области от 20.04.2022 № 33, Стандартом организации деятельности Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области «Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа», утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа от 07.12.2022 № 84:
1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области на 2023 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области от 26.12.2022 № 89 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2023 год»:

Раздел 1. «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 1.18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Проверяемый период
	Ответственные

за проведение мероприятия
	Срок

исполнения

	1.18.
	Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа Челябинской области
Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств, направленных на Муниципальную программу «Благоустройство Озерского городского округа» в части организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

	2022,

текущий период 2023
	по распоряжению
	II квартал

2.  Ознакомить с настоящим распоряжением работников Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области.
  3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа                                                             Ю.В. Сергеева